
NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

50% P.O.  $    2.320.000.000,00 

50% FECHA DE CIERRE 25/05/2023

PO/SMMLV 500
FECHA DE EVALUACIÓN 25/05/2023

FORMATO PRESENTACIÓN DE LA EXPERIENCIA HABILITANTE – 
[PRESENTA | NO PRESENTA]

DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA
Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los
integrantes del proponente plural, que cuenta con experiencia en
CONTRATOS identificados con el código: 811015.

CUMPLE 811015

4.RUP.ARQ_08-05 
PAG 91 CUMPLE 811015

4.RUP.ARQ_08-05 
PAG 591 CUMPLE 811015

4.RUPGB_24-05 PAG 
229

FECHA DE EXPEDICIÓN DEL RUP
9/05/2023 CUMPLE 9/05/2023 CUMPLE 24/05/2023 CUMPLE

RUP VIGENTE Y EN FIRME
21/04/2023 CUMPLE 21/04/2023 CUMPLE 4/04/2023 CUMPLE

Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes -
RUP.
VERIFICACIÓN GENERAL DE LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN EL
RUP
NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA
CERTIFICACIÓN (ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA PRIVADA)]
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO
(NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, INDIVIDUAL)]

INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL
INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA]

PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO
ACREDITADO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
La experiencia deberá ser acreditada con la ejecución de contratos de
INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O
REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o
MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES.

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO: 1/06/2000 CUMPLE 13/11/2015 CUMPLE 23/04/2018 CUMPLE

FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO: 30/11/2001 CUMPLE 31/12/2016 CUMPLE 7/01/2020 CUMPLE

FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA CERTIFICACIÓN: 30/11/2001 CUMPLE 22/09/2017 CUMPLE 18/12/2021 CUMPLE

VERIFICACIÓN FECHAS CERTIFICACIÓN

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:
Literal c) Numeral 5.2.1. Los contratos aportados deberán sumar, en su
conjunto, un valor igual o superior a 2.000 SMMLV, a la fecha de su
terminación.

CALIFICACIÓN

  

HABILITADO

SOLICITUD DE SUBSANACIÓN A LAS CONDICIONES HABILITANTES:
1. El contrato a orden 2 aportado por  ARQUITECTURA GB S.A.S   no es tenido en cuenta conforme lo señala el numeral 5.2.1 Experiencia Específica Habilitante literal I) "En caso de que en el objeto o en el alcance de la 
certificación de experiencia acreditada, se evidencien actividades diferentes a las requeridas en el objeto de la presente invitación (INTERVENTORÍA A LA DOTACIÓN, MOBILIARIO, OFICINA ABIERTA, entre otros), el 
Proponente deberá indicar de manera detallada, al momento del cierre, los ítems y valores relacionados con la experiencia requerida en el presente proceso de selección, es decir lo relacionado con la INTERVENTORÍA A LA 
CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O REMODELACIÓN Y/O ADECUACIÓN Y/O MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES."

2.809,75 CUMPLE

Literal b) Numeral 5.2.1. Cada uno de los integrantes del consorcio o
unión temporal deberá presentar como mínimo un contrato por un valor
igual o superior a 500 SMMLV, a la fecha de su terminación.

  GB10 CONSULTORES S.A.S                                                                714,82 CUMPLE

  ARQUITECTURA GB S.A.S                                                             2.094,93 CUMPLE

  

2.094,93 0,00 1.429,63

2.094,93 0,00 714,82

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

$ 599.151.213,08 $ 0,00 $ 1.254.937.799,00

100,00% 100,00% 50,00%

Realización de la interventoría técnica,
administrativa y financiera de la construcción
de los centros de atención familiar integral,
“CAFI RESTREPO”, “CAFI PUENTE
ARANDA”, “CAFI VENECIA”, “CAFI CEMES
CHAPINERO”, “CAFI CALLE 100”, “CAFI
PEREIRA”, “CAFI BUCARAMANGA”, “CAFI
CARTAGENA”, “CAFI IBAGUE”, del centro
medico diagnóstico, de las oficinas de
Cartagena, Cúcuta, Ibagué, Madelin, Pereira, y 
de las oficinas de presidencia

Realizar la interventoría técnica, financiera,
administrativa, jurídica y contable, para la
adecuación y dotación de salas de audiencia
para sistema penal acusatorio a nivel nacional -
 zona norte

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,
AMBIENTAL, JURÍDICA Y FINANCIERA A LA EJECUCIÓN
DE LAS OBRAS DE DEMOLICIÓN PARCIAL,
MODIFICACIÓN Y AMPLIACIÓN DE LA PLANTA FÍSICA DEL
COLEGIO JOSÉ ACEVEDO Y GÓMEZ, UBICADO EN LA
LOCALIDAD 18 RAFAEL URIBE URIBE DEL DISTRITO
CAPITAL, DE ACUERDO CON LOS PLANOS Y
ESPECIFICACIONES ENTREGADOS POR LA SECRETARÍA
DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO.

GRUPO G&B LTDA Grupo gyb LDTA. CONSORCIO M&P – SED 154

 ARQUITECTURA GB S.A.S  ARQUITECTURA GB S.A.S  GB10 CONSULTORES S.A.S

CONTRATO Nº 100 DE 2015. 364220-2018

CAFESALUD
RAMA JUDICIAL / CONSEJO SUPERIOR DE 

LA JUDICATURA
SECRETARIA DE EDUCACIÓN

13 125 158

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5.2. ACREDITACIÓN DE CONDICIONES TÉCNICAS

PRESENTA
FORMATOEXPHABT pag 1

Descripción del Requerimiento CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3

3. DATOS DE LA PROPUESTA

DEPARTAMENTO PRESENTADOS

1. Amazonas 2. Antioquia 3. Arauca 4. Atlántico 5. Bolivar 6. Boyacá 7. Caldas 8. Caquetá 9. Casanare 10. Cauca 11. Cesar 12. Chocó13. Córdoba 14. Cundinamarca 15. Guainía
16. Guaviare 17. Huila 18. La Guajira 19. Magdalena 20. Meta 21. Nariño 22. Norte de Santander 23. Putumayo 24. Quindío 25. Risaralda 26. San Andrés, Providencia y Santa
Catalina 27. Santander 28. Sucre 29. Tolima 30. Valle del Cauca 31. Vaupés 32. Vichada 

DEPARTAMENTO PRINCIPAL

9. Casanare 

4. EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0070 FFIE DE 2023 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE UNA LISTA DE ELEGIBLES QUE HABILITE PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE
CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO A
LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA REQUERIDA POR EL FONDO DE FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA – FFIE EN EL TERRITORIO NACIONAL”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO UNIVERSAL

 GB10 CONSULTORES S.A.S

 ARQUITECTURA GB S.A.S



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

50% P.O.  $    2.320.000.000,00 

50% FECHA DE CIERRE 25/05/2023

PO/SMMLV 500
FECHA DE EVALUACIÓN 25/05/2023

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0070 FFIE DE 2023 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE UNA LISTA DE ELEGIBLES QUE HABILITE PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE
CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO A
LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA REQUERIDA POR EL FONDO DE FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA – FFIE EN EL TERRITORIO NACIONAL”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO UNIVERSAL

 GB10 CONSULTORES S.A.S

 ARQUITECTURA GB S.A.S

FORMATO EXPERIENCIA ADICIONAL – 
[PRESENTA | NO PRESENTA]

DEPARTAMENTO DE EJECUCIÓN

Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los
integrantes del proponente plural, que cuenta con experiencia en
CONTRATOS identificados con el código:  811015.

Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes -
RUP.

NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA
CERTIFICACIÓN (ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA PRIVADA)]

NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO
(NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, INDIVIDUAL)]

INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL
INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA]
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO
ACREDITADO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
La experiencia deberá ser acreditada con la ejecución de contratos de
INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O
REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o
MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES.

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO:

FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO:

FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA CERTIFICACIÓN:

VERIFICACIÓN FECHAS CERTIFICACIÓN

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

Literal c) Numeral 7.1.1. El contrato aportado deberá sumar un valor
igual o superior a 500 SMMLV, a la fecha de su terminación.

PUNTAJE POR EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL 

PUNTAJE POR EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE EN
LA ZONA

OBSERVACIONES A LAS CONDICIONES PUNTUABLES:
El Proponente en documento de subsanación informa que, al momento del cierre, indicó de manera detallada, los ítems y valores relacionados con la experiencia requerida en el presente proceso de selección, es decir lo 
relacionado con la "INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O REMODELACIÓN Y/O ADECUACIÓN Y/O MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES”, en ese orden de ideas se procede a verificar la 
documentación aportada con la propuesta a la hora y fecha de cierre y se evidencia que la experiencia adicional del proponente fue acreditada en debida forma y se procede a ajustar la evaluación por este criterio.

7.1 EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE

54

7.2 EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE EN LA ZONA

4,5

CUMPLE

$ 617.361.139,27

1.423,48

569,39

569,39 CUMPLE

La interventoría técnica, administrativa y financiera y ambiental de la construcción de mil cincuenta y cinco (1.055) viviendas de interés social en el 
departamento de Casanare discriminadas así – Quinientas (500) urbanización Casiquiare municipio de El Yopal – Ciento veinticuatro (124)  

urbanización Cabrestero municipio de Trinidad – Cincuenta (50) dispersas en el municipio de Paz de Ariporo – Cuarenta (40) en el asentamiento 
urbano de la Chaparrera en el municipio de El Yopal – Noventa y seis (96) urbanización San José municipio de Monterrey – Cuarenta y nueve (49) 
urbanización Santa Bárbara municipio de Tamara – Treinta (30) en el municipio de Chámeza – Veintidós (22) en el asentamiento urbano de Pueblo 
Nuevo en e el municipio de Recetor – Cincuenta y cuatro (54) urbanización el paraíso municipio de Sabanalarga – cuarenta (40) urbanización Villa 

Clarita municipio de Pore – Cincuenta (50) urbanización Villa Carola en el municipio de Sácama.

2/09/2005 CUMPLE

2/12/2007 CUMPLE

28/12/2007 CUMPLE

2

1203 DE 2004

DEPARTAMENTO DEL CASANARE

CONSORCIO JG - 2004

 ARQUITECTURA GB S.A.S

40%

9. Casanare 

Descripción del Requerimiento CONTRATO EXPERIENCIA ADICIONAL
DATOS ARCHIVO/PAGINA

CUMPLE 811015

4.RUP.ARQ_08-05 PAG 44

7. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE

PRESENTA EXP_ADIC PAG 1



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

50% P.O.  $    2.320.000.000,00 

50% FECHA DE CIERRE 25/05/2023

PO/SMMLV 500
FECHA DE EVALUACIÓN 25/05/2023

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0070 FFIE DE 2023 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE UNA LISTA DE ELEGIBLES QUE HABILITE PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE
CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO A
LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA REQUERIDA POR EL FONDO DE FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA – FFIE EN EL TERRITORIO NACIONAL”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO UNIVERSAL

 GB10 CONSULTORES S.A.S

 ARQUITECTURA GB S.A.S

Descripción del Requerimiento

FORMATO DE EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA.

NOMBRE COMPLETO DEL PROFESIONAL:
DOCUMENTO DE IDENTIDAD:
TÍTULO PROFESIONAL:
Ingeniero Civil o Arquitecto o Constructor en Ingeniería y
Arquitectura
FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL:
Ocho (8) años de Experiencia a partir de la expedición de la tarjeta
profesional
NÚMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL:
FECHA DE EXPEDICIÓN DEL CERTIFICADO DE VIGENCIA DE LA
TARJETA PROFESIONAL:

ESPECIALIZACIÓN O POSGRADO:
En áreas afines a la ingeniería civil o Arquitectura

NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:
NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA
CERTIFICACIÓN (ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA PRIVADA)]
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO
(NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, INDIVIDUAL)]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
La experiencia deberá ser acreditada con la ejecución de contratos de
INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O
REMODELACIÓN Y/O ADECUACIÓN Y/O MEJORAMIENTO DE
EDIFICACIONES.

CARGO EJERCIDO POR EL PROFESIONAL:
Como DIRECTOR DE INTERVENTORÍA

FECHA DE INICIO 24/04/2003 CUMPLE FECHA DE INICIO 26/02/2014 CUMPLE
FECHA DE FIN 14/01/2004 CUMPLE FECHA DE FIN 10/04/2015 CUMPLE

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VERIFICACIÓN DE REQUISITOS:
Número de Contratos acreditados para Puntaje Máximo - Exp. ≥ a
500 SMMLV en hasta doss (2) Contratos

PUNTAJE POR EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL 

DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA
NOMBRE DEL INTEGRANTE DEL PROPONENTE QUE APORTA LA
CONDICIÓN
FORMATO – ACREDITACIÓN DE PLANTA DE PERSONAL Y
TRABAJADORES EN CONDICIÓN DISCAPACIDAD

APORTA
P_DISCAPACID PAG 

1

Formato Constatación de Vinculación de Trabajadores en situación
de Discapacidad se tomará el número certificado por el Ministerio de 
Trabajo

APORTA
P_DISCAPACID PAG 

3

FECHA DE EXPEDICIÓN DEL CERTIFICADO 10/04/2023 CUMPLE

Número total de trabajadores de la planta de personal del proponente

Número mínimo de trabajadores con discapacidad

Cumplimiento número de trabajadores en condición de discapacidad
exigido

Aporta como mínimo el cuarenta por ciento (40%) de la experiencia
habilitante requerida para la respectiva contratación

Puntaje Obtenido 1
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 7.4
PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto)

CUMPLE

CUMPLE

1

1

Descripción del Requerimiento
PROPONENTE 1 PROPONENTE 2

 ARQUITECTURA GB S.A.S

CUMPLE CUMPLE

694,3

30

OBSERVACIONES A LA EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA:

7.4 PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD (1 punto)

CUMPLE CUMPLE

7.2.1 Literal a) y b) a) La experiencia acreditada deberá ser posterior 
al 9 de enero de 1998

$ 99.853.950,00 $ 267.659.626,00

278,9 415,4

LA ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL PARA LAS MIGRACIONES - 
OIM

FONDO DE DESARROLLO CIUDAD BOLIVAR

GRUPO G&B LTDA GRUPO G&B LTDA

La interventoría al diseño y construcción de una planta de una
edificación que comprende áreas administrativas, asistenciales,
espacios determinados para la parte educativa como lo son biblioteca,
ludoteca, sala de sistemas, oficinas, salas de conferencias, auditorio y
obras exteriores en diferentes municipios, de acuerdo a lo descrito en
la certificación dada a grupo G&B LTDA el 30 de julio de 2004.

REALIZAR INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA,
SOCIAL, JURIDICA Y AMBIENTAL AL CONTRATO DE OBRA PUBLICA
QUE SE DERIVE DEL PROCESO CUYO OBJETO ES CONTRATAR POR
LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE
REAJUSTE, EL MANTENIMIENTO DE LOS ESPACIOS PARA EL
DESARROLLO DE LA PRIMERA INFANCIA UBICADA EN LA LOCALIDAD
DE CIUDAD BOLIVAR.

PRESENTA
PUNTO_DIRT PAG 5

CONTRATO 1 CONTRATO 2

ARQUITECTO
PUNTO_DIRT PAG 3

10/12/1971 CUMPLE

00000-11133

21/04/2023 CUMPLE

DATOS ARCHIVO/PAGINA

PRESENTA F.EXP.DIRCT PAG 1

JAIRO GARCIA GARCIA
17.144.460

7.3 EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

50% P.O.  $    2.320.000.000,00 

50% FECHA DE CIERRE 25/05/2023

PO/SMMLV 500
FECHA DE EVALUACIÓN 25/05/2023

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0070 FFIE DE 2023 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE UNA LISTA DE ELEGIBLES QUE HABILITE PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE
CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO A
LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA REQUERIDA POR EL FONDO DE FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA – FFIE EN EL TERRITORIO NACIONAL”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO UNIVERSAL

 GB10 CONSULTORES S.A.S

 ARQUITECTURA GB S.A.S

7.4 PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD 1

PUNTAJE OBTENIDO DEPARTAMENTO PRINCIPAL: 89,50

PUNTAJE OBTENIDO DEPARTAMENTOS SECUNDARIOS: 85,00

7.1 EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE 54

7.2 EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE EN LA ZONA 4,5

7.3 EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA 30

5. RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA

5.2. ACREDITACIÓN DE CONDICIONES TÉCNICAS HABILITADO


